
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2016 E 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2016 

 

Resultado do Processo Licitatório n.º 09/2016; Pregão Presencial Nº 5/2016: 

Licitante Vencedor: Jornal Panorama Ltda ME, inscrita no CNPJ nº 

08.560.398/0001-22 

  

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratada: JORNAL 

PANORAMA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 08.560.398/0001-22, situada à 

Rua Mateus Guimarães dos Santos, nº 84 bairro: Jardim América, em 

Baependi-MG, objeto: contratação de imprensa escrita regional para publicar 

quinzenalmente os atos administrativos, relatórios financeiros, relatórios 

contábeis, atos do Poder Legislativo e da postura de seus Vereadores, de 

Março de 2016 até 31 de Dezembro de 2016, devendo pelo contratado enviar 

repórter em todas as reuniões ordinárias, extraordinárias, solenes e itinerantes 

da Câmara Municipal de Baependi, tudo mediante apontamento de destinação 

e autorização prévia para fornecimento. Período: de 21/03/2016 a 31 de 

dezembro de 2016. Valor total: R$ 9.466,00, sendo que o pagamento se dará 

por publicação quinzenal de meia página no valor de R$ 473,30 a ser pago de 

acordo com as necessidades da Câmara mediante Autorização de 

Fornecimento.Processo Licitatório n.º 09/2016. Pregão Presencial nº 5/2016. 

Contrato nº 8/2016. Dotação orçamentária: 

01.031.0001.2.003-33.90.39 – outros serviços pessoa jurídica 

 

 

 

 


